270443 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Sadska - Celakovice Platnost:

. od 11.12.2022
443 pld m OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 8 1 2 2023
T 1 3 5 21 25 25 Py 31
pasmo R R R R ®t R R R ®t R R R R ®t ®t
PID

NYMBURK,HL.NADR. s 4:15 5:28 5:58 6:28 9:28; 10:28; 11:281 13:28) 14:28, 14:28,A14:58,A15:58:A16:58,:A17:58; 18:28; 20:28

Nymburk,V Kolonii 4:17 5:30 6:00 6:30 9:301  10:301  11:301r  13:301 14:301 14:301 15:001 16:001 17:001 18:001 18:301 20:30
x Nymburk,F.Schulze 4:18 5:31 6:01 6:31 9:311 10:31r  11:311 13:311  14:311  14:311  15:011  16:01r  17:011r  18:011  18:311  20:31
Nymburk,Ji¢inska 4:19 5:32 6:02 6:32 9:32!  10:327  11:327  13:32] 14:321 14:321 15:02! 16:02! 17:02!} 18:02! 18:32! 20:32

Nymburk,Nam.
Nymburk,Zalabi PVT
Nymburk,Diskont Potraviny
Nymburk,Prazska
Nymburk,Lada Zatisi
Nymburk,Lada dvir
Pisty,Temac
Zveéfinek
Sadska,Halkova
x Sadska,Husova

Sadska
x Sadska,Hotel Modra Hvézda
Sadska,Mrsolska cesta

4:22 5:35 6:05 6:35 9:35] 10:35] 11:35] 13:35] 14:35] 14:35; 15:05; 16:05; 17:05] 18:05] 18:35] 20:35
4:24 5:37 6:07 6:37 9:37y 10:37y 11:37y 13:37y 14:37; 14:37, 15:07, 16:07, 17:07, 18:07, 18:37; 20:37
4:25 5:38 6:08 6:38 9:381 10:381 11:38; 13:381 14:381 14:38:1 15:081 16:081 17:081 18:08:1 18:38
4:26 5:39 6:09 6:39 9:391  10:391  11:391  13:391 14:391 14:391 15:091 16:091 17:091 18:091 18:39
4:29 5:42 6:12 6:42 9:421  10:42%  11:420  13:421  14:421 14:420 15120 16:120 17120 18121 18:42
4:30 5:43 6:13 6:43 9:43] 10:43] 11:43] 13:43] 14:43] 14:43} 1513} 16:13} 17:13} 18:13] 1843
4:32 5:45 6:15 6:45 9:45] 10:45; 11:45; 13:45; 14:45; 14:45; 15:15; 16:15; 17:15; 18:15; 1845
4:33 5:46 6:16 6:46 9:461 10:461 11:46; 13:46;1 14:46; 14:46; 15:161 16:161 17:161 18:161 18:46
4:36 5:49 6:19 6:49 9:491  10:491 11:491 13:491 14:491 14:491 15:191 16:191 17191 18191 18:49
4:38 5:51 6:21 6:51 9:511  10:511  11:511  13:511  14:511  14:511 15:211  16:211  17:211  18:211  18:51
4:391 A 5521 A 6:22 6:52] A 9:52] 10:52] A11:52] A13:52] A14:52] 14:52] 15:22) A16:22} A17:22] 18:22] 18:52
4:42 5:55 6:25 6:55 9:55] 10:55; 11:55; 13:55; 14:55; 14:55; 15:25; 16:25; 17:25} 18:25; 18:55
4:44 5.57 6:27 6:57 9:57y  10:57: 11:57y 13:57: 14:57, 14:57y 1527y 16:27y 17:27, 18:27: 18:57

xX X X

x

4:47 6:00 6:30 7:001  10:001 11:001 12:001 14:00: 15:001 15:001 15:301 16:301 17:301 18:301 19:00
4:49 6:02 6:32 7:02r  10:02r  11:02r  12:021 14:021 15:021 15:021 15:321 16:321 17:321 18:321 19:02
4:50 6:03 6:33 7:.03! 10:03' 11:03! 12:03! 14:03! 15:03! 15:03] 15:33! 16:33}] 17:33! 18:33! 19:03
4:51 6:04 6:34 7:04 10:04} 11:04] 12:04] 14:.04] 15:04] 15:04] 15:34; 16:34; 17:34] 18:34] 19:04
4:53 6:06 6:36 7.06; 10:06; 11:06; 12:06, 14:06; 15:06; 15:06; 15:36; 16:36; 17:36; 18:36; 19:06
4:54 6:07 6:37 7.07v  10:07v  11:07y 12:07: 14:.07:y 15:07:y 15:07: 15:37¢ 16:37¢ 17:371 18:371 19:07
4:55 6:08 6:38 7:081 10:081 11:081 12:081 14:081 15:081 15:081 15:381 16:381 17:381 18:381 19:08
4:57 6:10 6:40 7:100  10:10'  11:10F  12:10F  14:10f 15:101 15:10! 15:40! 16:40! 17:40! 18:40! 19:10

Hradistko

Hradistko,Chaty
Hradistko,Kersko Branaldova
Hradistko,Kersko Hrabalova
Semice,Rozc.Velenka
Semice

Semice,Skolka

x Semice,Kfiz.

X X X X

PFerov n.L.,Novy Pferov
Pterov n.L.,U Skanzenu

4:59 6:12 6:42 712} 1012} 1112} 12:12) 1412 16112 15:112)  15:42) 16:42] 17:42} 18:42] 19:12
5:01 6:14 6:44 7147 10147 11147 12147 14:14; 16114 15:114;  15:44; 16:44; 17:44; 18:44; 19:14

Celakovice,Rozc.Sedléanky
x Celékovice,U Hajku
x Celakovice,Jifinska
CELAKOVICE,ZEL.ST. i

5:05 6:18 6:48 7181 10:181 11:181 12181 14:181 151181 15:18; 15:48; 16:48; 17:48; 18:481 19:18
5:07 6:20 6:50 7:201  10:201  11:201  12:201  14:201 15:201 15:201 15:501 16:501 17:501 18:501 19:20
5:08 6:21 6:51 721110210 11210 12:2110 14:211 16:211 15:211 15:511 16:511 17:511  18:511  19:21
5:11 6:24 6:54 7:24) 10:24) 11:24] 12:24] 14:24] 15:24] 15:24] 15:54] 16:54] 17:54] 18:54] 19:24

NNMNNNOWWARARARARAAMPMPPOO O OO0 OLO1LOOOOOGlGO

CELAKOVICE, TOUSENSKA 2V __ 513 6:26 6:56 7:26; 10:26f 11:26] 12:26]1 14:26} 15:26} 15:26; 15:56] 16:56] 17:56] 18:56} 19:26
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X naznameni Uzemi hl. m. Prahy se pog¢ita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu 1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

V zastavce Celakovice,Zel.st. navazuii vlaky linky S2 nebo S22 do Prahy.

Spoj vy¢kava v zastavce Nymburk,HI. nadr. na viaky linek S2 a R10 od Prahy max. 3 min.
na spoj 3 a 25 navazuie v zastavce Sadska spoij linky PID 398 do Prahy i Podébrad.

na spoi 5, 9, 13, 15 a 17 navazuije v zastavce Sadska spoi linky PID 398 do Prahy.

na spoj 23 navazuije v zastavce Sadska spoj linky PID 398 do Podébrad.

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Erp>r>

Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T443,T443 Chron.: 990 Zast.: 2973/3 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270443 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Sadska - Celékovice

Platnost:

od 11.12.2022

Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

do 8.12.2023

.
443 Pld m OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
0

"Opacny smer T I 7 8 T2, 2l i g o 2 Imy T =
pasmo R R R R R R R ®t R R R R ®t R R ®t R R

| PID
CELAKOVICE, TOUSENSKA 2 5:23 6:28 8:26 16:26; 16:56; 18:26; 19:26; 20:26
CELAKOVICE,ZEL.ST. i 2 5:25 6:30 8:28 16:281 16:581 18:281 19:281 20:28

x Celakovice,Jifinska 2 5:27 6:32 8:30 16:301 17:001 18:301 19:301 20:30

x Celakovice,U Hajku 2 5:29 6:34 8:32 16:321 17:02! 18:32! 19:32! 20:32
Celakovice,Rozc.Sedl&anky 2 5:31 6:36 8:34 16:34] 17:04] 18:34] 19:34] 20:34
Prerov n.L.,U Skanzenu 3 4:20 5:05 5:35 6:40 8:38 16:38; 17:08; 18:38; 19:38; 20:38
Pterov n.L.,Novy Pferov 3 4:22 5:07 5:37 6:42 8:40 16:401  17:10:  18:40:1 19:40:1 20:40

x Semice,KFiz. 4 4:24 5:09 5:39 6:44 8:42 16:421  17:121  18:421 19:421 20:42
Semice,Skolka 4 4:26 5:11 5:41 6:46 8:44 16:441  17:141  18:441 19:441 20:44
Semice 4 4:27 5:12 5:42 6:47 8:45 16:45] 17:15] 18:45] 19:45] 20:45

x Semice,Rozc.Velenka 4 4:28 5:13 5:43 6:48 8:46 16:46; 17:16; 18:46; 19:46; 20:46

x Hradistko,Kersko Hrabalova 4 4:30 5:15 5:45 6:50 8:48 16:481 17:181 18:481 19:48; 20:48

x Hradi$tko,Kersko Branaldova 4 4:31 5:16 5:46 6:51 8:49 16:491  17:191  18:491 19:49:1 20:49

x Hradistko,Chaty 4 4:32 5:17 5:47 6:52 8:50 16:501 17:201 18:501 19:501 20:50
Hradi$tko 4 4:34 5:19 5:49 6:54 8:52 16:521 17:221 18:521 19:52! 20:52

x Sadska,Mrsolska cesta 5 4:36 5:21 5:51 6:56 8:54 16:54] 17:24; 18:54; 19:54] 20:54

x Sadska,Hotel Modra Hvézda 5 4:38 5:23 5:53 6:58 8:56 16:56; 17:26; 18:56; 19:56; 20:56

x Sadska,Husova 5 4:40 5:25 5:55 7:00 8:58 16:581 17:281 18:581 19:581 20:58

L.Sadska ___..__..........BH 5. - ... 859 L JE:59LAIT:201 18501 19:501A20:80F & ...

9:01 17:011 A17:311  19:01!  20:01 A21:26

Sadska,Halkova 5 9:04 17:04] 17:34] 19:04] 20:04 21:29
Zvéfinek 5 9:07 17:07y 17:37; 19:07; 20:07 21:32
Pisty, Temac 5 9:08 17:081 17:381 19:08; 20:08 21:33

x Nymburk,Lada dvir 5 9:10 17:101  17:401  19:101  20:10 21:35

x Nymburk,Lada Zatisi 5 9:11 17111 17:411 19:111 20:11 21:36

x Nymburk,Prazska 5 9:14 17:14) 17:44] 19:14] 20:14 21:39
Nymburk,Diskont Potraviny 5 : : : : 9:15 17:157  17:45; 19:15; 20:15 21:40
Nymburk,Zalabi PVT 5 4:58 5:43 6:13 7:16 7:30 9:16 17:161  17:46:1 19:16:1 20:16 21:41
Nymburk,Nam. 5 5:00 5:45 6:15 7:18 7:32 9:18 17:181  17:481 19:181 20:18 21:43
Nymburk,Nemocnice 5 5:02 5:47 6:17 7:20 7:34 9:20 17:200  17:501  19:201  20:20 21:45
Nymburk,V Kolonii 5 5:04 5:49 6:19 7:22 7:36 9:22 17:221 17:521 19:221 20:22 21:47
NYMBURK,HL.NADR. 5V __ 5:06 5:51 6:21 7:24 7:38 9:24 17:24] 17:54] 19:24] 20:24 21:49

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu neiede 25.12. a 1.1.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 25.12. do 2.1. aod 1.7. do 1.9.
nejede 24.12.

V zastavce Celakovice,Zel.st. vyékaii véechny spoje celotydenné v obdobi od 8:00 hod. do ukonéeni provozu na vlaky linky S2 &i S22 od Prahy
max. 15 min.

spoj 6, 22, 24, 26 a 30 vycka v zastavce Sadska prijezdu spoje linky PID 398 od Prahy max. 5 min.

spoj 38 ma navaznost v zast. Sadska od spoije linky PID 398 od Prahy (pfimy spoi).

na spoj 2, 22 a 26 navazuije v zastavce Sadska spoj linky PID 398 do Podébrad.

na spoj 4 a 14 navazuie v zastavce Sadska spoj linky PID 398 do Prahy.

na spoij 6, 8, 12, 24 a 30 navazuije v zastavce Sadska spoj linky PID 398 do Prahy i Podébrad.

na spoj 36 navazuije v zastavce Sadska spoj linky PID 443 do Nymburka (nutno prestoupit).

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Erprr>D

Plati Smluvni prepravni podminky PID a.Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T443,T443 Chron.: 990 Zast.: 4179/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



